






FRIES

Pommes frites 	9
Knoblauch Pommes frites  Parmesan Meersalz	13
Pommes frites "Griechische Art" ^{7a}  13 Feta Käse Oregano Meersalz	
Süsskartoffel Pommes frites  Avocadocreme	13

LOADED FRIES

Pulled Chicken mit Pommes frites ^{7a} 18 Käse Ranch Sauce	
Pulled Jackfruit mit Pommes frites ^{7a} 17  BBQ Sauce Frühlingszwiebeln	



SAUCEN Hausgemacht! 2

Mayo's: ^{1a,7a} Chipotle, Trüffel, Senf
Saucen: BBQ, ranch, Käse

SNACKS

Hausgemachte Tomaten Suppe ^{1a,7a}  15 grilliertes Käse Sandwich	
Knoblauch Brot ^{1a}  9 Knoblauchmargarine frittierter Knoblauch	
Brisket Panini ^{1a,7a,10a} 18 Rinder Brust Zwiebeln Senf Mayo	
Pulled Pork Panini ^{1a,7a} 17 Ranch Sauce Frühlingszwiebeln	
Pulled Chicken Panini ^{1a,7a} 16 Chipotle Mayo Frühlingszwiebeln	
Lachs Panini ^{1a,7a} 17 Rauchlachs Sauerrahm Ei Zwiebeln	
Classic Nachos ^{1a,7a}  18 Käse Guacamole Sauerrahm Pico de Gallo	
Loaded Nachos ^{1a,7a} 25 Schwein oder Poulet Käse Guacamole Sauerrahm Salsa	
Chicken Fingers ^{1a,7a} 22 Pommes frites 2 Saucen nach Wahl	
Corn Dogs ^{1a,7a} 22 Pommes frites 2 Saucen nach Wahl	

SALADS

Grüner Salat ^{3a,10a}  13 Avocado Ei Kerne	
Pulled Poulet Salat ^{7a} 19 Avocado Tomaten Gurken	
Pulled Pork Salat ^{7a} 21 Avocado Tomaten Käse	
Wildkräuter Salat  17 Kräuter Früchte oder Gemüse Tomaten Gurken Himbeervinaigrette + 1 Riesengarnele + 4	








DESSERT

Tageskuchen ^{1a,7a} 9.5 + 1 Kugel Glace +3.5	
Gefrorener Fruchtjoghurt ^{3a,7a} 11	
Cheesecake ^{1a,7a} 11 im Glas	
Zitronenmousse ^{7a} 11 im Glas	
Glace 3.5 pro Kugel	
Rahmglace ^{7a} 3.5 Vanille, Schokolade, Erdbeere, Banane, Kaffee, Karamell, Zimt	
Sorbet 1.5 Zitrone, Birne mit Rahm oder Sauce	

MAINS

FLEISCH	
Spareribs	29
Beef Brisket	30
Smoked Chicken	29
PLANTED 	
Steak	26
Würstchen	26
Unsere Mains kommen mit einer Beilage und Sauce nach Wahl	

BEILAGEN

Pommes frites  | Maiskolben 
Mac 'n Cheese  | Tomatensalat 
Gurkensalat  | Coleslaw 
Gegrilltes Gemüse 

Allergien und Unverträglichkeiten

Unser Team beantwortet Ihnen gerne Fragen und gibt Ihnen Informationen über die Zubereitung und die Inhaltsstoffe, welche im Menü verwendet werden. Bitte teilen Sie etwaige Allergien und Unverträglichkeiten dem Serviceteam mit.

1 Gluten	7 Milch, Laktose	13 Lupinen
2 Krebstiere	8 Hartschalenobst, Nüsse	14 Weichtiere
3 Eier	9 Sellerie	
4 Fisch	10 Senf	
5 Erdnüsse	11 Sesam	a Enthält
6 Soja	12 Schwefeloxid, Sulfide	b Kann enthalten

Deklaration

Kalbsfleisch	IT / CH	 vegetarisch
Rindfleisch	IT / WJLS	 vegane Option
Geflügel	IT / CH	 vegan
Schweinefleisch	CH	

Alle Preise in CHF inkl. MUST







PAVILLON SOCIAL WALL


#pavillonzermatt
#feelhomezermatt



FRIES

Fries 	9
Garlic fries  parmesan sea salt	13
Fries greek style ^{7a} 	13
feta cheese oregano sea salt	
Sweet potato fries  avocado cream	13

LOADED FRIES

Pulled chicken fries ^{7a} cheese ranch sauce	18
Pulled jackfruit fries ^{7a}  BBQ sauce spring onions	17





SAUCES homemade! 2

Mayo's: ^{1a,7a} chipotle, truffle, mustard
Sauces: BBQ, ranch, cheese

SNACKS

Homemade tomato soup ^{1a,7a}  grilled cheese sandwich	15
Garlic bread ^{1a}  garlic margarine fried garlic	9
Brisket panini ^{1a,7a,10a} Beef brisket onions mustard mayonnaise	18
Pulled pork panini ^{1a,7a} ranch sauce spring onions	17
Pulled chicken panini ^{1a,7a} chipotle mayonnaise spring onions	16
Salmon panini ^{1a, 7a} sourcream egg onions	17
Classic nachos ^{1a,7a}  cheese guacamole sourcream pico de gallo	18
Loaded nachos ^{1a,7a} pork or chicken cheese guacamole sourcream salsa	25
Chicken fingers ^{1a,7a} fries 2 sauces of your choice	22
Corn dogs ^{1a,7a} fries 2 sauces of your choice	22

SALADS

Green salad ^{3a,10a}  avocado egg seeds	13
Pulled poulet salad ^{7a} avocado tomatoes cucumber	19
Pulled pork salad ^{7a} avocado tomatoes cheese	21
Wild herbs salad  herbs fruits or veggies tomatoes cucumber raspberry vinaigrette + 1 king prawn	17 + 4








DESSERT

Daily cake ^{1a,7a} + 1 scoop of ice cream	9.5 +3.5
Frozen fruit yoghurt ^{3a,7a}	11
Cheesecake ^{1a,7a} in a jar	11
Lemon mousse ^{7a} in a jar	11
Ice Cream <small>per scoop</small>	3.5
Ice Cream ^{7a} vanilla, chocolate, strawberry, banana, coffee, caramel, cinnamon	
Sorbet lemon, pear	
with whipped cream or sauce	+1.5

MAINS

MEAT	
Spare ribs	29
Beef brisket	30
Smoked chicken	29
PLANTED 	
Steak	26
Sausages	26
All our mains include one side and one sauce of your choice	

SIDES

fries  | corn  | mac 'n cheese 
tomato salad  | cucumber salad 
coleslaw  | grilled vegetables 

Allergies and intolerances

Our team will be happy to answer your questions and provide you with information about the preparation and ingredients used in the menu.

Please inform the service team of any allergies or intolerances.

1 gluten	7 milk, lactose	13 lupins
2 crustaceans	8 nuts	14 molluscs
3 egg	9 celery	
4 fish	10 mustard	
5 peanut	11 sesam	a contains
6 soja	12 sulphur oxide, sulphides	b may contain

Declaration

veal	IT / CH	 vegetarian
beef	IT / WLS	 vegan option
poultry	IT / CH	 vegan
pork	CH	

All prices in CHF incl. taxes



PAVILLON SOCIAL WALL

#pavillonzermatt
#feelhomezermatt

